РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2017 г. № 44

О предоставлении помещения
для встреч депутатов Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]с избирателями

     По результатам рассмотрения Предложения прокурора Кунашакского района от 24.07.2017 г.  № 27-2017
               Совет депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

РЕШИЛ:

1. Определить места для проведения встреч депутатов с избирателями, а
также перечень помещений, предоставляемых для таких встреч и порядок их предоставления:
--  в  п.Маяк   - сельский клуб;
--  в  д.Борисовка - сельский клуб;
--  в  п.Лесной  - сельский клуб;
--  в  д.Канзафарова - сельский клуб;
-- в с.Кунашак - кабинет № 7 в здании администрации сельского поселения.
     2.  Вынести постановление Главы Кунашакского сельского поселения о порядке предоставления вышеуказанных помещений и назначении ответственных лиц.
     3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского                                                             Ю.А. Хусаинова